
“Humming Stone”

Tampereen poliisiaseman taidekilpailu 

IDEA JA TOTEUTUSTAPA:

Humming Stone on ääntä tuottava musta kivi. Kivi symboloi lujuutta,
pysyvyyttä, kestävyyttä, turvallisuutta ja uteliaisuutta. Yllätyksen tunnetta
korostaa teoksen alta kumpuava ääni. Teos sijoittuu lähelle jalankulku
väylää jolloin teoksesta kantautuva ääni erottuu kuulijan korvaan. 
Teos muistuttaa muodoltaan melko tavallista ja tuttua kiveä, jonka pinta
on käsitelty kiiltäväksi. 

Kivi veistetään Varpaisjärven dioriitti lohkareesta. Musta dioriitti luo
Tampereen poliisiasemalle kiintopisteen. Teos kutsuu luokseen tutun
muotonsa ansiosta. Muotonsa puolesta kivi ei poikkea muista isoista
kivistä, mutta teoksen pintakäsittely, jossa kiven pinta hiotaan kiiltävän
sileäksi, erottaa sen ympäristöstä. Teos on huutomerkin lailla paikasta
poikkeava orgaaninen ja hengittävä piste. 

Humming Stone kätkee sisäänsä yllätyksen. Kiven sisältä kantautuu
vaimeaa laulun kaltaista harmonista huminaa. Kivi on osittain kaiverrettu
ontoksi ja sen sisään on asennettu pianon metallirunko. Metallirunkoon
on viritetty matala taajuuksilla soivia jousia ja pianon lankoja. Ympäristön
paikallinen heilahdusnopeus määrittelee värähtelyn, joka saa pianon
rungon kielet soimaan. Rakennusten resonanssi ja tuuli vaikuttavat myös
kiven tuottamaan ääneen, joka muistuttaa harmonista huminaa tai
kaukaista kohinaa. Ääntä voidaan tarvittaessa vaientaa tai voimistaa
ulkoisten lisälaitteiden avulla, mutta teoksen huoltovarmuuden ja
toiminnan kannalta teos on akustinen.



AIKATAULU:

Isoja dioriitti lohkareita saa vain louhimalla. Tästä johtuen teoksen
lopullinen muoto ja koko määräytyy saatavilla olevista lohkareista, kuitenkin
niin, että havainnekuvien yhdenmukaisuus säilyy. 
Aloitan kivenveiston heti kun sopiva kivi Varpaisjärven kivilouhimolta löytyy.

Kiven pohja leikataan suoraksi Varpaisjärven kiviveistämöllä. 
Kivi kuljetetaan kiviveistämölle, jossa työstän kiven valmiiksi.
Kiven mitat ovat noin: korkeus 170 cm, pituus 200 cm ja leveys 170 cm. 
Paino noin 20 000 - 25 000 kiloa. 
Aloitan kiven työstön viimeistään kesäkuussa 2026.
Teos valmistuu syksyllä 2027. 
Teoksen kuljetus ja asennus ennen maan jäätymistä. 
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TAUSTOITUS:

Teos on alueen inhimillinen piste. Se on osa tätä maailmaa niin kuin
ihminen on osa kaupunkia ja ympäristöä. Teos on helposti
lähestyttävä, sen herkän soinnin, turvallisen muodon ja materiaalin
ansiosta. Se luo paikalle kohtaamispaikan, jossa teosta voi kuunnella
ja katsoa ja tarvittaessa koskea. Teos on tarpeen tullen aina paikalla
ja toimintakunnossa niin kuin poliisi on niitä tarvitseville. 

Poliisiasema ja sen työntekijät ovat ihmisiä varten olemassa. Poliisin
on oltava helposti lähestyttävä ja turvallinen osa elämäämme. Poliisi
kohtaa työssään ihmisiä hyvinkin erilaisissa tilanteissa. Kivi edustaa
poliisin työn kestävyyttä ja pysyvyyttä.Kivessä materiaalina on myös
raakuutta ja voimaa. Veistetyn muotonsa ja käsitellyn pintansa
puolesta kivi edustaa myös pehmeyttä, inhimillistä ja turvaavaa
läsnäoloa. Varpaisjärven musta dioriitti vertautuu mainiosti Suomen
poliisivoimiin: se on Suomen kovin kivilaji. Työstettynä kiven pinta
kiiltelee kuin puhdas musta-Maija. 
Toivon, että teos antaa paikalle ajattomuuden tunteen, kuin se olisi
ollut siellä paljon ennen ihmistä. Se on merkki meistä ihmisistä
toisille ihmisille. 
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KUSTANNUSARVIO:

Kivi                                                     10 000 €
Asennus / perustukset                     15 000 €
Kuljetukset                                        40 000 €
Kääntö                                                  5000 €
Kiven sahaus                                        4500 €
Työkalut                                             10 000 €
Terät ja tarvikkeet                               5000 €
Pianon runko                                       1000 €
Kielet ja jouset                                    2000 €
Työtilan vuokra  500€/kk 15 kk =        7500 €
Taiteilija korvaus                              35 000 €
Vuokratyö                                          10 000 €
Matkakulut                                           1500 €
Muut kulut                                            3500 €

Yhteensä:                                              150000 €


